令和 5年 8月 吉日

居宅介護支援事業所 御中

第二好意の庭デイサービスセンター

管理者  山本益生

お知らせ

拝啓 厳暑の候、皆様にはますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は、第二好意の庭デイサービスセンターをご愛顧いただき誠にありがと

うございます。

これまで、第二好意の庭デイサービスセンターは、ご利用者、ご家族様の

意向を尊重しサービス提供に努めて参りましたが、近況において、コロナ感

染症を含む社会情勢や生活環境が大きく変化することとなりました。

今後の当事業所と方向性として、ご利用者、ご家族様の多様なニーズの

変化に対応できるよう新たなサービス内容の構築を考えております。

そのため、居宅介護支援事業所様には、大変ご迷惑をおかけしますが、

一時、新規利用者様の受け入れを休止させて頂くこととなりました。

今後につきましても、今まで以上にご利用者様のニーズにより良い対応がで

きるように努めてまいりますので、何卒よろしくお願いします。

まことに略儀ではございますが、書中をもちましてご通知申し上げます。

敬具

記

■第二好意の庭デイサービスセンター

■担当 山本

■電話番号：072-976-0091